
UCHWAŁA NR XXII/114/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j.: Dz. U. z 2020., poz. 713 z późn. zm.) - Rada Gminy Grabowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, po umowie jaka zawarta była na czas oznaczony, kolejnej umowy 
dzierżawy na działkę nr 2690 oraz część działek nr 2695 i 2696/4 o łącznej pow. 0,10 ha wraz z częścią 
budynku o pow. 169,31 m2, położonych w Grabowcu przy ul. Koziej 2 na okres 3 lat, bez przetargu 
z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem na prowadzenie działalności w zakresie świadczenia usług 
zdrowotnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9AA6053-729B-4C72-9BB1-163680D4DFC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


